
COMUNE DI FORMICOLA – Provincia di Caserta – C.F.  80011610617 - AREA TECNICA – Estratto 
Avviso bando di gara – Lavori di adeguamento e sistemazione della villa co munale (via Carafa) 
alle norme di sicurezza e protezione dell’ambiente.  . Importo appalto (compresi oneri per la 
sicurezza) € 54.098,75 - CIG :533379420D     -     CUP:    E67F05000050002 - contraddistinta dai 
seguenti elementi: 

- Codice CIG :   533379420D               
- Codice CUP:    E67F05000050002 
- Procedura di gara: procedura aperta ai sensi del D. Lgs 163/2006; 
- descrizione : lavori di superficie stradale, di  protezione e adeguamenti viari; 
- luogo di esecuzione: Comune di Formicola (CE); 
- importo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 54.098,75; 
- categoria prevalente: “OG3 “ – classifica I; 
- modalità di determinazione del corrispettivo: a corpo; 
- termine di esecuzione: gg 70 (settanta); 
- termine di presentazione offerte: le ore 12.00 del giorno 11/11/2013 ; 
- apertura delle offerte: da fissare dopo la nomina della commissione; 
- finanziamento: i lavori sono finanziati con prestito Cassa DD.PP pos. N. 4461748/00; 
- requisiti di partecipazione: i requisiti generali di cui all’art. 38 del D. Lgs 163/06,   attestazione 

SOA in corso di validità e/o possesso requisiti ex art. 90 DPR n. 207/20100; 
- criterio di aggiudicazione: con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (ex art. 

53, comma 2, lett. a) e art. 83 del DLgs 163/06 e s.m.i.; l.r. n. 3/07 e s.m.i.); 
- documentazione: il progetto, il capitolato speciale d’appalto, e la documentazione 

amministrativa (bando integrale, modelli, etc) sono visibili c/o l’ufficio tecnico, sull’all’Albo Pretorio 
on-line del Comune di Formicola: http://alboformicola.asmenet.it/ e presso la piattaforma 
ASMECOM della Centrale di Committenza (www.asmecomm.it) nella sezione appalti. Il bando 
integrale è altresì pubblicato sul sito: www.sitar-campania.it 

- Responsabile del procedimento: geom. Pasquale Perrone - Tecnico del Comune di Formicola. 
Formicola, lì 14/11/2013 

Il Responsabile del Servizio 
  Geom. Pasquale Perrone 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  28 Ottobre 2013


	BURC n. 58 del  28 Ottobre 2013

